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Ziva,

Doamnei/Domnului Inspector Scolar General

Stimati doamna/Stimate domn Inspector Scolar General,

Avand In vedere prevederile OMEC nr.4135/21.04.2020 de aprobare a Instructiunii privind
asigurarea continuitdfii procesului de invidfare la nivelul sistemului de invdtdmant
preuniversitar, Ministerul Educatiei si Cercetdrii vine in sprijinul unititilor de invatamant
pentru activarea platformelor si utilizarea eficientd a acestora prin expertii e-learning CRED
regionali si locali, care vor putea asigura asistentd tehnicd, aldturi de echipa Inspectoratului

Scolar si de responsabilul IT al unitatii scolare, dupa caz.
In anex3 va transmitem datele de contact ale expertilor e-learning CRED regionali i locali.

Cu deosebita consideratie,

Merima Carmen Petrovici
Director

Manager proiect CRED C% K
e
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N i
Nr.crt| REGIUNEA | Judetul umele si prenumele Denumirea postului adresa educred
expertului

1 B-IF B [Cosma loana Expert regional e-learning [icana.cosma@educred.ro

3 B-IF 2 B Paragina Florica Expert local e-learning florica.paragina@educred.ro
4 B-IF 3 B Stana luliana-Carmen Expert local e-learning juliana.stana@educred.ro

5 B-IF 4 B [Toma Simona —Maria Expert local e-learning _ |simona.toma@educred.ro

6 B-IF 5 B  |Salidim Denis Expert local e-learning denis.salidim@educred.ro

7 B-IF 6 B |Boca Alina Gabriela Expert local e-learning alina.boca@educred.ro

9 CENTRU AB [Popa loan leronim Expert local e-learning ivan.popa@educred.ro

10 | CENTRU BV  |Bdtcd Silvia Expert local e-learning silvia.batca@educred.ro

11 | CENTRU BV |lacob Mirela Expert regional e-learning [mirela.iacob@educred.ro

12 | CENTRU Cv  lozsef Inczefi Expert local e-learning inczefi.jozsef@educred.ro

13 CENTRU HR [Karda Istvan Expert local e-learning istvan.karda@educred.ro

14 CENTRU MS  |Antal Attila Expent local e-learning attila.antal@educred.ro

15 CENTRY SB  |Canter Maria Expert local e—learning maria.canter @educred.ro

16 N-E BC |Ciuchi Mihaela Liliana Expert local e-learning mihaela.ciuchi@educred.ro
17 N-E BT {Nour Daniela Expert local e-learning daniela.nour@educred.ro

18 N-E BT |Arhip Felix Expert regional e-learning {felix.arhip@educred.ro

19 N-E IS ]Andrei Radu Alexandru  |Expert local e-learning radu.andrei@educred.ro

20 N-E NT  |Méta Ovidiu Expert local edearning  Jovidiu.mata@educred.ro

21 N-E SV |Atudorei Adrian Expert local e-learning adrian.atudorel@educred.ro
22 N-E VS |Cotrutd Robert Cristian  |Expert local e-learning robert.cotruta@educred.ro
23 N-V BH |Stanciu Simona Maria Expert local e-learning simona.stanciu@educred.ro
24 N-V BN |Nastase Adrian Expert local e-learning  jadrian.nastase@educred.ro
25 N-V CJ  |Pripon Dina Maria Expert local e-learning dina.pripon@educred.ro

26 N-V €] |Clobanu Mihaela Expert regional e-learning |mihaela.ciobanu@educred.ro
27 N-V MM 1Serban Robert Expert local e-learning robert.serban@educred.ro
28 N-V $J  [Muresan Alexandru Expert local e-learning alexandru.muresan@educred.ro
29 N-V SM |Duria-Pagca Elenita Maria [Expert local e-learning elenita.durla@educred.ro
30 5-E BR |Alexandru Radica Expert local e-learning rodica.alexandru@educred.ro
31 S-E B2 _|Ciugulea Dragos Expert locat e-learning dragos.ciugulea@educred.ro
32 S-E Bz |Filip Corneliu expert regional e-learntng |corneliu.filip@eduered.ra
33 S-E CT |CHlin Claudia Expert local e-learning claudia.calin@educred.ro

34 S-E GL |Chipirliu Daniela Expert local e-learning daniela.chipirliu@educred.ro
35 S-E TL |lvan Alexandra Mara Expert local e-learning mara.ivan@educred.ro

35 S-E VN  |Simionescu Corina Expert iocal e-learning corina.simionescu@educred.ro
38 5-M CL [Botei Stelian-Cristi Expert local e-learning  [stelian.botoi@educred.ro

39 5-M DB [Badea Elena Camelia expert local e-learning camelia.badea@educred.ro
41 5-M IL  |Dumitru Atexandru Expert local e-learning alexandru.dumitru@educred.ro
42 5-M PH |lvan Adriana-Valy Expert local e-learning  jAdriana.ivan@educred.ro
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Voicu- Marius-
43 s-m TR Fl‘:r‘;: Popescu Marlus Expert tocal e-learning martus.voicu@educred.ro
44 S-M TR |Mitran Marcel-Adrian Expert regional e-learning [adrian. mitran@educred.ro
25 DEACONEASA Marinela marinela.deaconeasa@educred.r
S-V P} Expert local e-learning [¢)
46 5-V G) |FICEA Vasile Expert local e-learning vasile.ficea@educred.ro
47 CONSTANTIN Serinet -
S-v MH |lonica Expert local e-learning sorinel.constantin@educred.ro
48 VIRTINEANU - Gheorghe
S-v OT |Gabriel Expert regional elearning |gabriel.virtineanu@educred.ro
49 5V OT |GRECU Florica Expert local e-learning florica.grecu@educred.ro
DASCALETE - BURTEA
50 Alexandru - Constantin
5-V VL Expert local e-learning alexandru.dascalete@educred.ro
51 VEST AR |Vogel Victor Olimpiu expert local e-learning victor.vogel@educred.ro
52 VEST CS  |Nicolicea Constantin Expert local e-learning constantin.nicolicea@educred.ro
53 VEST HD |Zota Delia ~Maria Expert local e-learning delia.zota@educred.ro
54 VEST T™M |Dumbravd Nina Expert local e-learning nina.dumbrava@educred.ro
55 VEST TM |Stancov Jelco Expert regional e-fearning |jelco.stancov@educred.ro
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